
Statistik 2002  - Indendørs Rangliste Mænd 
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INDENDØRS RANGLISTE 

MÆND 2001-2002 

 

 

50 meter 
DR  5,92  Hossein Asgari   FIF 

SR  5,92  Hossein Asgari   FIF 

KR  6,05  Christian Trajkowski (65)  

 

2000 

2000 

2002 
  

Ungdom -9 år:  

Joachim Leganger (93) 9/2 Hvidovre 8,72 

Jesper Lilholt (93) 12/1 Hvidovre 9,05 

Jens Rørhauge (94) 12/1 Hvidovre 9,68 

Kim Frederiksen (94) 9/2 Hvidovre 10,30 

Nino Christiansen (94) 8/12 Hvidovre 10,40 
  

Ungdom 10-11 år:  

Jonas Rath (91) 9/3 Hvidovre 8,77 

Mikkel Roald-Arbøl (92) 9/3 Hvidovre 9,10 

Simon Hamp (92) 9/2 Hvidovre 9,33 

Mathias Schreiner (91) 8/12 Hvidovre 10,58 
  

Ungdom 12-13 år:  

Daniel Birch Møller (90) 8/12 Hvidovre 7,95 

Lasse Bak (90) 19/1 Hvidovre 9,29 
  

Ungdom 14-15 år:  

Kristian Laudrup (87) 19/2 Hvidovre 6,76 

Mikkel Blom Nielsen (88) 8/12 Hvidovre 7,62 
  

Junior 18-19 år:  

Simon Nørgaard (84) 12/1 Hvidovre 6,84 
  

Ungsenior 20-22 år:  

Steffen Jørgensen (80) 12/1 Hvidovre 6,22 

Martin Stegemeyer (81) 12/1 Hvidovre 6,38 

Thomas Hoffmann (82) 8/12 Hvidovre 6,93 
  

Senior:  

Christian Trajkovski (65) 12/1 Hvidovre 6,05 

Steffen Jørgensen (80) 12/1 Hvidovre 6,22 

Christian Hansen (78) 5/2 Hvidovre 6,24 

Martin Stegemeyer (81) 12/1 Hvidovre 6,38 

Boban Trajkovski (76) 12/1 Hvidovre 6,39 
  

Jakob Juul Rasmussen (72) 12/1 Hvidovre 6,42 

Emeka Andersen (71) 8/12 Hvidovre 6,48 

Joseph Wiyala (??) 5/2 Hvidovre 6,49 

Peter Herbst (78) 5/2 Hvidovre 6,51 

Rhys Thomas (??) 12/1 Hvidovre 6,65 
  

Kristian Laudrup (87) 19/2 Hvidovre 6,76 

Simon Nørgaard (84) 12/1 Hvidovre 6,84 

Thomas Hoffmann (82) 8/12 Hvidovre 6,93 

Mikkel Blom Nielsen (88) 8/12 Hvidovre 7,62 

Daniel Birch Møller (90) 8/12 Hvidovre 7,95 
 
 

 

 

 

Joachim Leganger (93) 9/2 Hvidovre 8,72 

Jonas Rath (91) 9/3 Hvidovre 8,77 

Jesper Lilholt (93) 12/1 Hvidovre 9,05 

Mikkel Roald-Arbøl (92) 9/3 Hvidovre 9,10 

Lasse Bak (90) 19/1 Hvidovre 9,29 
  

Simon Hamp (92) 9/2 Hvidovre 9,33 

Jens Rørhauge (94) 12/1 Hvidovre 9,68 

Kim Frederiksen (94) 9/2 Hvidovre 10,30 

Nino Christiansen (94) 8/12 Hvidovre 10,40 

Mathias Schreiner (91) 8/12 Hvidovre 10,58 
  

Veteran M30 (30-34 år):  

Jakob Juul Rasmussen (72) 12/1 Hvidovre 6,42 

Emeka Andersen (71) 8/12 Hvidovre 6,48 
  

Veteran M35 (35-39 år):  

Christian Trajkovski (65) 12/1 Hvidovre 6,05 

 

 

60 meter 
DR  6,65  Benjamin Hecht  IF Sparta 

SR  6,65  Benjamin Hecht  IF Sparta 

KR  6,89  Christian Trajkowski (65)  

 

1999 

1999 

2001 
  

Ungdom 14-15 år:  

Kristian Laudrup (87) 24/2 Malmö 7,75 
  

Ungsenior 20-22 år:  

Hossein Asgari (80) 7/2 Göteborg 7,15 

Steffen Jørgensen (80) 24/2 Malmö 7,24 

Martin Stegemeyer (81) 26/1 Malmö 7,37 
  

Senior:  

Christian Trajkovski (65) 26/1 Malmö 6,91 

Christian Hansen (78) 24/2 Malmö 7,06 

Henrik Kjær (76) 24/2 Malmö 7,09 

Hossein Asgari (80) 7/2 Göteborg 7,15 

Steffen Jørgensen (80) 24/2 Malmö 7,24 
  

Martin Stegemeyer (81) 26/1 Malmö 7,37 

Boban Trajkovski (76) 24/2 Malmö 7,37 

Peter Herbst (78) 16/1 Malmö 7,50 

Rhys Thomas (??) 16/1 Malmö 7,60 

Kristian Laudrup (87) 24/2 Malmö 7,75 
  

Veteran M35 (35-39 år):  

Christian Trajkovski (65) 26/1 Malmö 6,91 
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200 meter 
DR  21,28  Benjamin Hecht  IF Sparta 

SR  21,28  Benjamin Hecht  IF Sparta 

KR  22,41  Christian Trajkowski (65)  

 

1999 

1999 

2002 
  

Ungdom 14-15 år:  

Kristian Laudrup (87) 23/2 Malmö 24,66 
  

Ungsenior 20-22 år:  

Steffen Jørgensen (80) 20/1 Malmö 23,01 

Martin Stegemeyer (81) 20/1 Malmö 23,28 
  

Senior:  

Christian Trajkovski (65) 7/2 Göteborg 22,41 

Christian Hansen (78) 27/1 Malmö 22,88 

Henrik Kjær (76) 7/2 Göteborg 22,91 

Steffen Jørgensen (80) 20/1 Malmö 23,01 

Marten Stegemeyer (81) 20/1 Malmö 23,28 
  

Peter Herbst (78) 27/1 Malmö 24,13 

Rhys Thomas (??) 20/1 Malmö 24,37 

Kristian Laudrup (87) 23/2 Malmö 24,66 
  

Veteran M35 (35-39 år):  

Christian Trajkovski (65) 7/2 Göteborg 22,41 

 

 

400 meter 
DR  47,38  Christian Birk  IF Sparta 

SR  47,38  Christian Birk   IF Sparta 

KR  53,54  Christian Nieckelsen (74) 

 

2001 

2001 

1999 
  

Ingen resultater i indeværende sæson !!!  

 

 

800 meter 
DR  1.42,67 Wilson Kipketer  IF Sparta 

SR  1.42,67 Wilson Kipketer  IF Sparta 

KR  2.04,14 Christian Nickelsen (74) 

 

1997 

1997 

1999 
  

Ingen resultater i indeværende sæson !!!  

 

 

1.000 meter 
DR  2.14,96 Wilson Kipketer  IF Sparta 

SR  2.14,96 Wilson Kipketer  IF Sparta 

KR  3.02,55 Jakob Juul Rasmussen (72) 

 

2000 

2000 

1997 
  

Ingen resultater i indeværende sæson !!!  

 

 

1.500 meter 
DR  3.43,5  Ruben Sørensen  R.Freja 

SR  3.43,5  Ruben Sørrensen  R.Freja 

KR  Vakant 

 

1979 

1979 

  

Ingen resultater i indeværende sæson !!!  

 

 

 

 

1 engelsk mile (1.609,34 meter) 
DR  3.59,13 Mogens Guldberg IF Sparta 

SR  3.59,13 Mogens Guldberg IF Sparta 

KR  Vakant 

 

1988 

1988 

  

Ingen resultater i indeværende sæson !!!  

 

 

3.000 meter 
DR  7.44,76 Mogens Guldberg IF Sparta 

SR  7.44,67 Mogens Guldberg IF Sparta 

KR  Vakant 

 

1991 

1991 

  

Ingen resultater i indeværende sæson !!!  

 

 

50 meter hæk 
DR  6,87 Anders Sækmose (74) IF Sparta 

SR  6,87 Anders Sækmose (74) IF Sparta 

KR  7,30 Christian Nickelsen (74) 

 

2001 

2001 

1999 
  

Ingen resultater i indeværende sæson !!!  

 

 

60 meter hæk 
DR  7,84  Claus Hirsbro   TIF 

SR  7,84  Claus Hirsbro   TIF 

KR  8,76  Christian Nieckelsen (74) 

 

1996 

1996 

1999 
  

Junior 18-19 år:  

Simon Nørgaard (84) 23/2 Malmö 9,47 

 

 

Længdespring 
DR  7,54  Jesper Tørring  Skovbak. 

SR   

KR  6,58  Steffen Jørgensen (80) 

 

1971 

 

1998 
  

Ungdom -9 år:  

Joachim Leganger (93) 9/2 Hvidovre 3,14 

Jesper Lilholt (93) 9/2 Hvidovre 2,83 

Jens Rørhauge (94) 12/1 Hvidovre 2,57 

Kim Frederiksen (94) 9/3 Hvidovre 2,54 

Nino Christiansen (94) 8/12 Hvidovre 2,34 
  

Ungdom 10-11 år:  

Mikkel Roald-Arbøl (92) 19/1 Hvidovre 3,39 

Jonas Rath (91) 9/2 Hvidovre 3,38 

Simon Hamp (92) 9/2 Hvidovre 3,15 
  

Ungdom 12-13 år:  

Daniel Birch Møller (90) 8/12 Hvidovre 3,94 

Lasse Bak (90) 9/2 Hvidovre 3,03 
  

Ungdom 14-15 år:  

Mikkel Blom Nielsen (88) 12/1 Hvidovre 3,56 
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Senior:  

Christian Hansen (78) 23/2 Malmö 6,54 

Daniel Birch Møller (90) 8/12 Hvidovre 3,94 

Mikkel Blom Nielsen (88) 12/1 Hvidovre 3,56 

Mikkel Roald-Arbøl (92) 19/1 Hvidovre 3,39 

Jonas Rath (91) 9/2 Hvidovre 3,38 

Simon Hamp (92) 9/2 Hvidovre 3,15 

Joachim Leganger (93) 9/2 Hvidovre 3,14 

Lasse Bak (90) 9/2 Hvidovre 3,03 

Jesper Lilholt (93) 9/2 Hvidovre 2,83 

Jens Rørhauge (94) 12/1 Hvidovre 2,57 

Kim Frederiksen (94) 9/3 Hvidovre 2,54 

Nino Christiansen (94) 8/12 Hvidovre 2,34 

 

 

Trespring 
DR  15,77  Jesper Riege   IF Sparta 

SR  15,77  Jesper Riege   IF Sparta 

KR  13,39  Lasse Ringhofer (73) 

 

1998 

1998 

1999 
  

Ingen resultater i indeværende sæson !!  

 

 

Højdespring 
DR  2,27  Michael Mikkelsen IF Sparta 

SR  2,27  Michael Mikkelsen IF Sparta 

KR  2,15  Leon Axen (61) 

 

1990 

1990 

1981 
  

Ungdom -9 år:  

Jesper Lilholt (93) 8/12 Hvidovre 0,85 

Jens Rørhauge (94) 9/3 Hvidovre 0,80 
  

Ungdom 10-11 år:  

Jonas Rath (91) 8/12 Hvidovre 1,10 

Mikkel Roald-Arbøl (92) 9/2 Hvidovre 1,00 
  

Ungdom 12-13 år:  

Sebastian Lauersen (90) 8/12 Hvidovre 1,00 
  

Senior:  

Hafid Barkani (76) 9/2 Hvidovre 1,85 

Jonas Rath (91) 8/12 Hvidovre 1,10 

Mikkel Roald-Arbøl (92) 9/2 Hvidovre 1,00 

Sebastian Lauersen (90) 8/12 Hvidovre 1,00 

Jesper Lilholt (93) 8/12 Hvidovre 0,85 

Jens Rørhauge (94) 9/3 Hvidovre 0,80 

 

 

Stangspring 
DR  5,72  Martin Voss   1900 

SR  5,72  Martin Voss   1900 

KR  4,50  Jakob Juul Rasmussen (72) 

 

1995 

1995 

2002 
  

Ungdom 16-17 år:  

Michael Johansen (86) 5/2 Hvidovre 3,40 
  

Junior 18-19 år:  

Simon Nørgaard (84) 23/2 Malmö 3,70 
 

 

 
 

 

 

Senior:  

Jakob Juul Rasmussen (72) 23/2 Malmö 4,50 

Simon Nørgaard (84) 23/2 Malmö 3,70 

Michael Johansen (86) 5/2 Hvidovre 3,40 
  

Veteran M30 (30-34 år):  

Jakob Juul Rasmussen (72) 23/2 Malmö 4,50 

 

 

Kuglestød 
DR  21,48  Joachim B. Olsen  1900 

SR   

KR  14,84  Thomas Hoffmann (82) 

 

2002 

 

2002 
  

Ungdom -9 år:  

Kim Frederiksen (94) 9/2 Hvidovre 2 kg 6,08 
   

Ungdom 10-11 år:   

Mathias Schreiner (91) 8/12 Hvidovre 2 kg 6,81 

Mikkel Roald-Arbøl (92) 9/2 Hvidovre 2 kg 5,27 
   

Ungdom 12-13 år:   

Sebastian Lauersen (90) 8/12 Hvidovre 3 kg 5,52 

Lasse Bak (90) 9/2 Hvidovre 3 kg 3,78 
   

Ungdom 14-15 år:   

Mikkel Blom Nielsen (88) 8/12 Hvidovre 4 kg 5,62 
   

Ungdom 16-17 år:   

Kim Harms (86) 23/2 Hvidovre 5 kg 9,06 
   

Junior 18-19 år:   

Thomas Hoffmann (82) 22/12 Hvidov. 6,25K 14,81 
  

Ungsenior 20-22 år:  

Thomas Hoffmann (82) 5/2 Hvidovre 14,84 
  

Senior:  

Thomas Hoffmann (82) 5/2 Hvidovre 14,84 

Casper Nielsen (79) 23/2 Malmö 14,01 

Emeka Andersen (71) 8/12 Hvidovre 13,91 

Henrik Kjær (76) 12/1 Hvidovre 11,75 

Karsten Kristiansen (72) 12/1 Hvidovre 11,07 
  

Casper Lindemann (78) 12/1 Hvidovre 10,19 
  

Veteran M30 (30-34 år):  

Emeka Andersen (71) 8/12 Hvidovre 13,91 

Karsten Kristiansen (72) 12/1 Hvidovre 11,07 

 

 

Skumspyd  
  

Ungdom -9 år:  

Joachim Leganger (93) 9/2 Hvidovre 16,92 

Jesper Lilholt (93) 9/2 Hvidovre 12,66 

Kim Frederiksen (94) 9/2 Hvidovre 10,29 

Jens Rørhauge (94) 12/1 Hvidovre 8,07 
  

Ungdom 10-11 år:  

Mathias Schreiner (91) 8/12 Hvidovre 17,68 

Mikkel Roald-Arbøl (92) 9/2 Hvidovre 16,04 

Jonas Rath (91) 12/1 Hvidovre 14,86 
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Ungdom 12-13 år:  

Daniel Birch Møller (90) 8/12 Hvidovre 19,14 

Sebastian Lauersen (90) 12/1 Hvidovre 15,35 
  

Ungdom 14-15 år:  

Mikkel Blom Nielsen (88) 8/12 Hvidovre 15,16 

 

 

7-kamp 
DR  5.542p  Lars Warming  1900 

SR   

KR  4.571p  Jakob Juul Rasmussen (72) 

 

1988 

 

1999 
  

Ingen resultater i indeværende sæson !!!  

 


